

Oak Food ApS

Nebraskavej 26B
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2020

Nicholas William Curtin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Oak Food ApS
Nebraskavej 26B
2300 København S

e-mailadresse: hello@restaurantalouette.dk

CVR-nr: 39002620

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Restaurant drift

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 544.502 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		9.468.411	4.084.511
Vareforbrug		-3.037.020	-1.254.790
Eksterne omkostninger		-1.299.379	
Administrationsomkostninger			-760.531
Bruttoresultat		5.132.012	2.829.722
Personaleomkostninger		-4.260.301	-1.974.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-327.209	-97.331
Andre driftsomkostninger			-56.669
Resultat af ordinær primær drift		544.502	
Andre finansielle omkostninger			-31
Ordinært resultat før skat		544.502	-59.388
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		544.502	-59.388
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		544.502	-59.388
I alt		544.502	-59.388

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.782	294.858
Indretning af lejede lokaler		2.220.792	2.404.426
Materielle anlægsaktiver i alt		2.493.574	2.699.285
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	
Anlægsaktiver i alt		2.553.574	2.759.285
Råvarer og hjælpematerialer		148.165	40.030
Varebeholdninger i alt		148.165	40.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.848	117.984
Periodeafgrænsningsposter		0	70.903
Tilgodehavender i alt		31.848	
Likvide beholdninger		1.237.876	216.013
Omsætningsaktiver i alt		1.417.889	444.929
Aktiver i alt		3.971.463	3.204.214

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		55.000	450.000
Indbetalt registreret kapital mv.		395.000	
Overført resultat		485.114	-59.388
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		935.114	390.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		762.308	1.079.247
Langfristede gældsforpligtelser i alt		762.308	1.079.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.800.900	1.670.677
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		281.597	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.544	63.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.274.041	1.734.355
Gældsforpligtelser i alt		3.036.349	2.813.602
Passiver i alt		3.971.463	3.204.214

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	11

Noter side 1

1. Personale omkostninger	2019	2017-2018
Lønninger	4.048.715	1.826.041
Vikarer mm	233.675	105.545
personale omkostninger	2.226	15.333
Øvrige Personale udgifter	108.608	27.628
Refusion modtaget	-132.923	0
Total	4.260.301	1.974.547
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	4
2. Salgsomkostninger		
Marketing & Kommunikation	15.149	24.652
Website & Hosting	16.192	5.146
Rejse & ophold mm	39.614	15.695
Øvrige salgsomkostninger	11.907	11.176
Total	82.861	56.669
3. Administrations omkostninger		
Husleje	377.642	255.715
Renovation	30.249	13.698
IT & Internet	47.863	22.409
Småanskaffelser	177.136	40.246
Reparation af inventar og lign.	189.110	71.545
Leasing	226.888	132.080
Forsikringer	73.684	47.564
Advokat	33.290	99.924
Øvrige adm. Omkostninger	60.654	77.350
Total	1.216.517	760.531
4. Afskrivninger		
Afskriv ombygning	218.135	41.447
Afskriv driftsmidler	109.073	55.884
Total	327.208	97.331
5. Deposita		
Husleje deposita	60.000	60.000
6. Råvarer og hjælpemidler		
Varelager vine & spiritus	42.388	8.324
Varelager køkken	88.759	24.428
Varelager kaffe mm	17.018	7.278
Total	148.165	40.030

7. Periode afgrænsnings poster		
Forudbetalte omkostninger/ Leasing	0	70.903
8. Tilgodehavender		
Moms tilgode	0	113.510
Kreditkort	31.848	4.474
Total	31.848	117.984
9. Øvrige Skyldige omkostninger		
ATP Skyldig	12.212	5.302
Feriepenge skyldige	85.773	58.376
A- skat skyldigt	93.557	0
Total	191.543	63.678
10. Gæld til Levandører mm		
Københavns Møbelsnedkeri	1.039.716	1.500.000
Øvrige leverandører	140.839	116.305
Gavekort skyldige	620.345	0
Skyldig A-skat og lign	0	54.372
Total	1.800.900	1.670.677